
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO  

Į S A K Y M A S  

 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2005 M. GEGUŽĖS 5 D. ĮSAKYMO NR. 3D-258 „DĖL 

MELIORACIJOS ĮMONIŲ IR SPECIALISTŲ ATESTAVIMO“ PAKEITIMO 
 

2008 m. balandžio 23 d. Nr. 3D-231 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Melioracijos įmonių ir specialistų atestavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 3D-258 „Dėl melioracijos 

įmonių ir specialistų atestavimo“ (Žin., 2005, Nr. 60-2138): 

1. Išdėstau 6.3 punktą taip: 

„6.3. atestuotų melioracijos specialistų kvalifikacijos atestatų kopijas ir įmonės kvalifikacijos 

atestato kopiją, jei įmonė anksčiau buvo atestuota;“. 

2. Išdėstau 14 punktą taip: 

„14. Melioracijos specialistai, baigę hidrotechnikos studijas ir turintys aukštojo universitetinio 

mokslo diplomą, atestuojami visoms melioracijos techninės veiklos sritims, tačiau, norint gauti 

melioracijos statinių statybos ar melioracijos statinių statybos techninės priežiūros vadovo 

kvalifikacijos atestatą, privaloma paskutinių dvejų metų melioracijos darbo patirtis, o norint gauti 

melioracijos statinių projekto, melioracijos statinių projekto vykdymo priežiūros vadovo 

kvalifikacijos atestatą, privaloma paskutinių trejų metų melioracijos statinių projektavimo, 

vadovaujant atestuotam vadovui, patirtis. 

Melioracijos statinių statybos vadovu ir melioracijos statinių statybos techninės priežiūros 

vadovu gali būti atestuojami ir melioracijos specialistai, turintys aukštąjį neuniversitetinį 

išsilavinimą, taip pat statybos specialistai, turintys aukštąjį universitetinį išsilavinimą. Šiems 

specialistams privaloma paskutinių penkerių metų melioracijos statinių statybos darbo, vadovaujant 

atestuotam vadovui, patirtis.“ 

3. Išdėstau 15.6 punktą taip: 

„15.6. Lietuvos žemėtvarkos ir hidrotechnikos inžinierių sąjungos profesinių žinių vertinimo 

komisijos protokolo priedą dėl profesinių žinių patikrinimo bei šios komisijos atsiliepimus ir 

rekomendacijas. Vietoje šio protokolo priedo specialistas gali pateikti dokumentus, įrodančius 

kvalifikacijos kėlimą seminaruose, kursuose, konferencijose ir pan. Kvalifikacijos kėlimo per metus 

vidutinė trukmė turi būti ne trumpesnė kaip 24 val.;“. 

 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRĖ KAZIMIRA DANUTĖ PRUNSKIENĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8D06609CE59B

